UBND HUYỆN VĂN LÂM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 194/QĐ-THCSTQ         Tân Quang, ngày 03 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn các tổ Chuyên môn và tổ Văn phòng

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN QUANG

- Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ tình hình biên chế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường

tính đến ngày 02/8/2024;

- Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Kiện toàn 02 tổ chuyên môn, gồm: Tổ Khoa học Tự nhiên, tổ Khoa

học Xã hội và 01 tổ Văn phòng

(Có danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc các tổ kèm theo).

 Điều 2. Mỗi tổ chuyên môn có 01 tổ trưởng, 01 tổ phó; tổ Văn phòng có 01

tổ trưởng (không có tổ phó) theo Quyết định của Hiệu trưởng; tổ chuyên môn, tổ

Văn phòng hoạt động theo nhiệm vụ được quy định tại Điều lệ trường THCS,

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

       Điều 3. Bộ phận chuyên môn, bộ phận Kế toán tài chính, các tổ chuyên môn

và tổ Văn phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như điều 3 (để t/h);

- Website trường;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 194/QĐ-THCSTQ ngày 03/8/2024

 của Hiệu trưởng trường THCS Tân Quang)

TT
Họ và tên

CB,GV,NV

Ngày

tháng năm

sinh

Chuyên môn đào tạo (SP) Năm

vào

ngành

Chức

vụ Ban đầu Hiện nay

1 Đào Quốc Luật 05/12/1971 ĐH Anh ThS QLGD 1999 HP

2 Lê Thị Liên 11/11/1980  CĐ Văn-GDCD ĐH Văn 2003 TT

3 Trần Thị Hoa 02/10/1977 CĐ Anh ĐH Anh 1998 TP

4 Đào Minh Châu 28/10/1985 CĐ Văn-Địa ĐH Văn 2010 GV

5 Trần Thị Loan 02/07/1981  CĐ Văn-GDCD ĐH Văn 2003 GV

6 Đỗ Thị Thanh Hương 21/01/1984 CĐ Văn-Sử ĐH Văn 2006 GV

7 Nguyễn Minh Thông 24/08/1990 ĐH Âm nhạc ĐH Âm nhạc 2013 GV

8 Nguyễn Thị Sâm 30/04/1977 CĐ Văn-Sử ĐH Văn 2000 GV

9 Lê Thị Thu Hà 18/05/1973 CĐ Văn ĐH Văn 1998 GV

10 Phùng Văn Tiêm 08/1/1981  CĐ Văn-GDCD ĐH Văn 2006 GV

11 Trần Thị Thu Hương 1/10/1977 ĐH Văn ĐH Văn 2000 GV

12 Lê Thị Nhung 3/12/1986 ĐH Sử ĐH sử 2013 GV

13 Hồ Thị Ngọc 22/09/1981 CĐ Mỹ thuật ĐH Mỹ thuật 2006 GV

14 Nguyễn Thị Huế 25/01/1978 CĐ Anh ĐH Anh 2005 GV

 (Danh sách gồm có 14 người)

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 194/QĐ-THCSTQ ngày 03/8/2024

 của Hiệu trưởng trường THCS Tân Quang)

TT

Họ và tên CB,GV,NV

Ngày

tháng năm

sinh

Chuyên môn đào tạo (SP) Năm

vào

ngành

Chức

vụ Ban đầu Hiện nay

1 Đoàn Thị Thanh Tâm 06/08/1980 CĐ Toán-Tin ĐH Toán 2003 TT

2 Trịnh Thị Thúy Thụy 10/10/1990 CĐ Sinh-Hóa ĐH Hóa 2018 TP

3 Nguyễn Thị Doan 24/09/1988 ĐH Toán ĐH Toán 2011 GV

4 Trần Thị Huế 18/12/1991 ĐH Toán ĐH Toán 2019 GV

5 Lương Thị Hòa 05/12/1985 CĐ Toán - Lý ĐH Toán 2006 GV

6 Trịnh Huyền Trang 15/09/1997 ĐH Toán ĐH Toán 2019 GV

7 Đinh Thị Mai Hương 30/10/1997 ĐH Toán ĐH Toán 2022 GV

8 Nguyễn Thúy Trang 13/05/1997 CĐ Toán ĐH Toán 2022 GV

9 Cao Thị Thanh Huyền 15/6/1993 CĐ Toán - Lý ĐH Toán
HĐ

2014
GV

10 Nguyễn Thị Hưởng 26/12/1977 CĐ Toán-Lý ĐH Toán 2000 GV

11 Nguyễn Thị Dương 27/07/1980 CĐ Sinh-Hóa ĐH Sinh 2003 GV

12 Lê Thị Mai Châm 08/04/1989 CĐ Sinh-KTGĐ  ĐH Sinh 2014 GV

13 Nguyễn Thị Thu Hằng

(Lý)
14/04/1996 ĐH Lý ĐH Lý 2019 GV

14 Nguyễn Thị Thu Hằng

(CN)
12/10/1980 ĐH Kĩ thuật ĐH Kĩ thuật 2010 GV

15 Đỗ Thanh Tâm 06/04/1977 CĐ Thể dục ĐH Thể dục 1998 GV

16 Lê Thu Thủy 28/09/1984 CĐ Thể dục ĐH Thể dục 2006 GV

 (Danh sách gồm có 16 người)

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN TỔ VĂN PHÒNG

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 27/QĐ-THCSTQ ngày 11/8/2023

 của Hiệu trưởng trường THCS Tân Quang)

TT

Họ và tên CB,GV,NV

Ngày

tháng

năm sinh

Chuyên môn đào tạo Năm

vào

ngành

Chức

vụ Ban đầu Hiện nay

1 Nguyễn Thị Bình 18/02/1976  TC Tài chính ĐH kế toán 1998 TT

2 Phạm Thanh Yên 21/3/1973 CĐ Văn ĐH Văn 1993 HT

3 Nguyễn Như Ngà 20/3/1982 CĐ Hóa-Sinh ĐH Hóa 2011 NV

(Danh sách gồm có 03 người)